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28.08.2015

27 sierpnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Olsztynie
dokonali na jednym z targowisk miejskich kontroli prowadzenia
działalności gospodarczej przez cudzoziemców. Mundurowi w ramach
realizowanych czynności, na targowisku miejskim w m. Zalewo (powiat
iławski), skontrolowali 6 obywateli Republiki Bułgarii oraz 1
obywatelkę Rumunii. Cudzoziemcy mimo prowadzenia działalności
handlowej, która ma charakter zarobkowy i jest wykonywana w sposób
ciągły i zorganizowany, nie okazali do kontroli dokumentów
świadczących o zgłoszeniu działalności gospodarczej do Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. Funkcjonariusze
nie odnaleźli w bazie CEiDG wpisu o zgłoszeniu prowadzenia
działalności handlowej przez kontrolowane osoby, które tym samym
dopuściły się popełnienia wykroczenia, polegającego na wykonywaniu
działalności gospodarczej bez wymaganego zgłoszenia do ewidencji
działalności gospodarczej. W związku z powyższym nałożono na
kontrolowanych cudzoziemców siedem mandatów karnych
gotówkowych w łącznej wysokości 1400 zł.                                

27 sierpnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Olsztynie dokonali na
jednym z targowisk miejskich kontroli  prowadzenia działalności  gospodarczej
przez cudzoziemców.

Mundurowi  w ramach realizowanych czynności,  na  targowisku  miejskim w m.  Zalewo
(powiat iławski), skontrolowali 6 obywateli Republiki Bułgarii oraz 1 obywatelkę Rumunii.



Cudzoziemcy mimo prowadzenia działalności handlowej, która ma charakter zarobkowy i
jest wykonywana w sposób ciągły i zorganizowany, nie okazali do kontroli dokumentów
świadczących o zgłoszeniu działalności gospodarczej do Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej.

Funkcjonariusze nie odnaleźli w bazie CEiDG wpisu o zgłoszeniu prowadzenia działalności
handlowej  przez  kontrolowane  osoby,  które  tym  samym  dopuściły  się  popełnienia
wykroczenia, polegającego na wykonywaniu działalności gospodarczej bez wymaganego
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej.

W związku z powyższym nałożono na kontrolowanych cudzoziemców siedem mandatów
karnych gotówkowych w łącznej wysokości 1400 zł.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


